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Indeksikorotus muutti työtuloa
Vuodenvaihteen yli jatkuvien vakuutusten työtulot muuttuivat indeksitarkistuksen takia. Vuoden 2020 palkkaker-
roin on 1,446 ja se korotti työtuloja vuoden alusta noin 2,0 prosenttia. Tämä tarkoittaa noin 410 euron korotusta 
20 000 euron vuotuiseen työtuloon.

Mikä on vuotuinen työtulo?
Työtulo on työskentelyyn tarkoitettu apurahan määrä muunnettuna vuositasolle. Työtulo perustuu apurahan ko-
konaismäärään, josta on vähennetty vakuutuspäätöksessä hyväksytyt kulut. Kun näin saatu apurahan määrä suh-
teutetaan työskentelyaikaan, saadaan vuotuinen työtulo. Esimerkiksi 10 000 euron puoleksi vuodeksi myönnetty 
apuraha ja 20 000 euron vuosiapuraha vastaavat samaa työtuloa.

Vakuutusmaksut voi vähentää verotuksessa
Vakuutusmaksut määräytyvät työtulosi ja ikäsi perusteella. Suuremman eläkekarttuman takia 53–62-vuotiaiden 
maksut ovat hieman korkeampia.

Vakuutusmaksu laskutetaan siltä ajalta, kun vakuutus on voimassa. Kaikki Melan vakuutusmaksut voi vähentää ve-
rotuksessa. Ilmoitamme vakuutusmaksut suoraan Verohallinnolle, joten sinun ei tarvitse huolehtia ilmoittamisesta.

Mela-turvan taso perustuu työtuloon
Työtulon perusteella määräytyvät apurahatyöskentelystä kertyvä eläke, MATA-työtapaturma- ja ammattitautiva-
kuutuksen ansionmenetyskorvaukset ja Mela-sairauspäiväraha. Myös Kelan maksamat päivärahat, kuten äitiys- ja 
vanhempainraha, ja liikennevakuutuksen ansionmenetyskorvaus perustuvat työtuloon.
Työtulo on myös sairausvakuutuksen päivärahan ja maksun peruste. Vuoden 2019 sairausvakuutusmaksu 
peritään lopullisessa verotuksessa, vaikka sinulla ei olisi verotettavaa tuloa.

Mela auttaa kaikissa vakuutusasioissa
Lisätietoja apurahansaajan vakuutusturvasta saat netistä osoitteesta mela.fi sekä Melan asiakaspalvelunumerosta 
029 435 2650.

Hyvinvointia työhön
Tuemme apurahansaajien työhyvinvointia. Jatkamme apurahansaajille suunnattua työhyvinvointityötä myös tänä 
vuonna. Tulossa on muun muassa työhyvinvointipäivä, Virtaa verkosta -valmennus sekä Hyvinvoinnin ABC -koulu-
tus. Seuraa viestintäämme!

Ota vapaaehtoinen tapaturmaturva myös vapaa-ajalle!

 Apurahansaajien Mela

Tutustu uusittuihin nettisivuihimme ja anna palautetta! mela.fi

Tietoa Mela-turvastasi


